
ZARZĄDZENIE NR 348/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 10 sierpnia 2010 r. 

w sprawie przyznania nagród za wysokie wyniki osiągane w sporcie kwalifikowanym.

 

Na podstawie § 10 w związku z § 12 ust. 2 uchwały Nr XXXVIII/861/2009 Rady Miejskiej w Kielcach

z dnia 16 czerwca 2009 r. w sprawie określenia warunków i trybu przyznawania wyróżnień i nagród za

wysokie wyniki osiągane w sporcie kwalifikowanym oraz rodzajów wyróżnień i nagród, zarządza się, co

następuje: 

§  1 .  Za osiągnięcie w roku 2010 wysokich wyników sportowych przyznaje się  nagrody finansowe

w łącznej wysokości /brutto/ 300.000 zł. (słownie /brutto/: trzysta tysięcy złotych), według następującego

zestawienia:  

§  2 .  Wykonanie Zarządzenia powierza się  Dyrektorom Wydziałów: Edukacji, Kultury i Sportu oraz

Księgowości Urzędu Miasta  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Lp. Imię i Nazwisko Kategoria wiekowa Uzyskane wyniki sportowe w 2010 r. Kwota/brutto/w 

zł.

1. Kotliński 

Kazimierz

zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

15.000,00

2. Kubiszewski 

Marek

zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

15.000,00

3. Rosiński Tomasz zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

15.000,00

4. Konitz Bartosz zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

15.000,00

5. Podsiadło Paweł zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

15.000,00

6. Krieger Kamil zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

15.000,00

7. Cleverly Marcus zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

15.000,00

8. Knudsen Henrik zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

15.000,00

9. Jurasik Mariusz zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

15.000,00

10. Jachlewski 

Mateusz

zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

15.000,00

11. Gliński Rafał zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

15.000,00

12. Nat Vitalij zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

15.000,00

13. Kuchczyński 

Patryk

zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

15.000,00

14. Piwko Paweł zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

15.000,00

15. Zaremba 

Mateusz

zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

10.000,00

16. Żółtak Daniel zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

15.000,00

17. Grabarczyk Piotr zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

15.000,00

18. Stojkovic 

Rastko

zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

15.000,00

19. Wenta Bogdan trener Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

12.000,00

20. Strząbała 

Tomasz

trener asystent Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

12.000,00

21. Mgłosiek 

Tomasz

trener odnowy 

biologicznej

Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

5.500,00

22. Dziwoń Robert trener odnowy 

biologicznej

Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

5.500,00

ID: FZDOP-QDINR-VALZJ-QNSDH-ETTNO. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 348/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 10 sierpnia 2010 r. 

w sprawie przyznania nagród za wysokie wyniki osiągane w sporcie kwalifikowanym.

 

Na podstawie § 10 w związku z § 12 ust. 2 uchwały Nr XXXVIII/861/2009 Rady Miejskiej w Kielcach

z dnia 16 czerwca 2009 r. w sprawie określenia warunków i trybu przyznawania wyróżnień i nagród za

wysokie wyniki osiągane w sporcie kwalifikowanym oraz rodzajów wyróżnień i nagród, zarządza się, co

następuje: 

§  1 .  Za osiągnięcie w roku 2010 wysokich wyników sportowych przyznaje się  nagrody finansowe

w łącznej wysokości /brutto/ 300.000 zł. (słownie /brutto/: trzysta tysięcy złotych), według następującego

zestawienia:  

§  2 .  Wykonanie Zarządzenia powierza się  Dyrektorom Wydziałów: Edukacji, Kultury i Sportu oraz

Księgowości Urzędu Miasta  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Lp. Imię i Nazwisko Kategoria wiekowa Uzyskane wyniki sportowe w 2010 r. Kwota/brutto/w 

zł.

1. Kotliński 

Kazimierz

zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

15.000,00

2. Kubiszewski 

Marek

zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

15.000,00

3. Rosiński Tomasz zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

15.000,00

4. Konitz Bartosz zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

15.000,00

5. Podsiadło Paweł zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

15.000,00

6. Krieger Kamil zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

15.000,00

7. Cleverly Marcus zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

15.000,00

8. Knudsen Henrik zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

15.000,00

9. Jurasik Mariusz zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

15.000,00

10. Jachlewski 

Mateusz

zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

15.000,00

11. Gliński Rafał zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

15.000,00

12. Nat Vitalij zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

15.000,00

13. Kuchczyński 

Patryk

zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

15.000,00

14. Piwko Paweł zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

15.000,00

15. Zaremba 

Mateusz

zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

10.000,00

16. Żółtak Daniel zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

15.000,00

17. Grabarczyk Piotr zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

15.000,00

18. Stojkovic 

Rastko

zawodnik kat. senior Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

15.000,00

19. Wenta Bogdan trener Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

12.000,00

20. Strząbała 

Tomasz

trener asystent Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

12.000,00

21. Mgłosiek 

Tomasz

trener odnowy 

biologicznej

Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

5.500,00

22. Dziwoń Robert trener odnowy 

biologicznej

Puchar Polski oraz Mistrzostwo Polski 

w piłce ręcznej mężczyzn

5.500,00

ID: FZDOP-QDINR-VALZJ-QNSDH-ETTNO. przyjety. Strona 2 / 2


